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Modelowanie sylwetki z elementami
suplementacji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Kosmetologia

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

W ramach tej specjalności nauczysz się m.in.:

Poznasz podstawy dietetyki i suplementacji, co pozwoli Ci świadomie wspierać procesy pielęgnacji ciała

poprzez zdrowe odżywianie i odpowiednie dodatki dietetyczne. 

Nauczysz się modelowania sylwetki i postawy ciała, wykorzystując nowoczesne techniki i narzędzia, które

pomogą w osiągnięciu harmonii ciała i zdrowia. 

Opanujesz psychodietetykę, co pozwoli Ci lepiej rozumieć relację między żywieniem a emocjami. Twoje

umiejętności pomogą wspierać klientów w ich celach zdrowotnych. 

Zdobędziesz wiedzę o analizie sylwetki i stylizacji ubioru, co umożliwi Ci pracę nad wizerunkiem klienta w

sposób kompleksowy, łącząc zdrowie i estetykę. 

Opanujesz zasady SPA&Wellness, ucząc się projektowania zabiegów relaksacyjnych i regeneracyjnych w

nowoczesnych centrach odnowy biologicznej. 

Rozwiniesz umiejętności w komunikacji wizerunkowej, co pomoże Ci budować relacje z klientami oraz

promować własne usługi w branży kosmetologicznej. 

Praca dla Ciebie:
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Pracuj jako specjalista SPA w gabinecie kosmetologicznym,

projektując zabiegi regeneracyjne i relaksacyjne. Wykorzystasz

wiedzę z modelowania sylwetki i suplementacji. 

Zostań konsultantem w centrum odnowy biologicznej, wspierając

klientów w poprawie zdrowia i kondycji. Twoje umiejętności obejmują

dietetykę i techniki relaksacyjne. 

Zatrudnij się jako specjalista wellness w ośrodkach wypoczynkowych,

oferując usługi holistycznej pielęgnacji. Stworzysz unikalne programy

łączące zdrowie i estetykę. 

Bądź trenerem w zakresie modelowania sylwetki, prowadząc sesje z

klientami, które uwzględniają analizę postawy i personalizację planów

dietetycznych. 

Pracuj jako doradca ds. suplementacji w klinice medycyny

estetycznej, pomagając klientom dobrać odpowiednie suplementy

wspierające zdrowie i piękno skóry. 

Zostań redaktorem w branżowym czasopiśmie, tworząc artykuły o

trendach wellness i zdrowej pielęgnacji. Twoja wiedza pozwoli

edukować i inspirować czytelników. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Podstawy dietetyki 

Kształtowanie sylwetki i postawy ciała 
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Psychodietetyka 

Analiza sylwetki i stylizacja ubioru 

Suplementacja w kształtowaniu sylwetki 

SPA&Wellness 

Komunikacja wizerunkowa 

Wykładowcy

mgr Julita Florczak

Managerka kierunku kosmetologia. Kosmetolog, trycholog. Absolwentka Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Od

16 lat czynnie związana z zawodem kosmetologia. Ekspertka z zakresu kosmetologii estetycznej, profilaktyki

przeciwstarzeniowej, trychologii, schorzeń skóry głowy, terapii skór problematycznych oraz innowacyjnych terapii w

modelowaniu sylwetki i redukcji cellulitu.

dr Patrycja Walniczek

Kosmetolog, Technolog Produkcji Kosmetyków, Technolog Żywności i Żywienia Człowieka oraz certyfikowany

pedagog.

Doktorat obroniła na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na Wydziale Nauk o Zdrowiu.

Absolwentka studiów I i II stopnia w Wyższej Szkole Fizjoterapii we Wrocławiu oraz Uniwersytecie Opolskim. Studia

inżynierskie Technologia Żywności i Żywienie Człowieka ukończyła na Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu. 

Swoją wiedzę poszerza na licznych kursach i konferencjach. Prowadzi również szkolenia z zakresu kosmetologii.

mgr Marzena Subocz

Absolwentka Collegium Medicum – Akademii Medycznej w Bydgoszczy na wydziale: Nauk o Zdrowiu, specjalizacja:

fizjoterapia - tytuł mgr fizjoterapii, założycielka Akademii Spa. Specjalista i szkoleniowiec z zakresu masaży i

propagatorka holistycznego podejścia do pielęgnacji twarzy i ciała. Uczestniczka licznych konferencji

kosmetycznych, fizjoterapeutycznych, masażu, na których zdobywa najnowsze informacje z branży. Wykładowca

przedmiotów zawodowych na kierunkach: kosmetycznych oraz masażu. Praktykująca fizjoterapeutka oraz

terapeutka Spa. Autorka publikacji branżowych z zakresu branży Spa. Szkoleniowiec profesjonalnych marek
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kosmetycznych.

Partnerzy kierunku

     

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


